

2007-09-05

LS 0705-0532

Landstingsstyrelsen

Budget och verksamhetsplan 2008 för Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling samt ändring av förbundsordning

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Förbundsdirektören för Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling föreslår medlemslandstingen/regionerna att verksamhetsplan och budgetram för 2008 godkänns.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att godkänna budget och verksamhetsplan 2008 för Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling

att godkänna ändring av förbundsordningens paragraf 7

att godkänna ändring av förbundsordningens paragraf 8

att godkänna förtydligandet i ärendet att kapitaltillskottet på 1 000 000 kronor avsåg kostnader för kommunalförbundet under de första verksamhetsåren.

för egen del besluta

att uppdra till landstingsdirektören att vid 2007 års utgång särskilt återrapporera statusen avseende denna investering till landstingsstyrelsen

Bilaga

1 Förbundsdirektörens skrivelse

2007-05-21

2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2007-08-29

Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling bildades år 2006 i syfte att hantera investering och drift av en anläggning för avancerad strålbehandling som är gemensam för medlemslandstingen. Investeringen ska uppgå till maximalt 800 mkr. Enligt förbundsordningen ska budget för kommande år samt översiktlig budget för en treårsperiod godkännas av medlemslandstingen. I tjänsteutlåtandet framhålls att risk föreligger för att den fastslagna investeringsramen kan komma att överskridas. Landstingsstyrelsen ser med stort allvar på den beskrivna riskbilden och uppdrar till landstingsdirektören att vid 2007 års utgång särskilt återrapportera statusen avseende denna investering till landstingsstyrelsen.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Förbundsdirektören för Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling har i skrivelse den 21 maj 2007 (bilaga) föreslagit medlemslandstingen/regionerna *att* godkänna verksamhetsplan och budgetram för förbundet.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 29 augusti 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* godkänna underlaget för budget och verksamhetsplan för 2008 i enlighet med vad som angivits i detta tjänsteutlåtande, *att* godkänna framställan om ändring av förbundsordningens paragraf 7, *att* godkänna framställan om ändring av förbundsordningens paragraf 8, *att* kapitaltillskottet på 1 000 000 kronor avsåg kostnader för kommunalförbundet under de första verksamhetsåren.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den september 2007.